
三门、海阳、生产维修用油脂剂的采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00249759

二、采购单名称：三门、海阳、生产维修用油脂剂的采购

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：山东核电设备制造有限公司

五、成交供应商：沈阳朗宏风电科技有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-16 10:30:00

八、公告日期：2024-07-19

九、采购执行人联系方式：18053548889

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
润滑脂|L-XCGAB1|350g/支
|GB7631.8

35 千克 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

维修专用/修
建功

2
发动机机油|SAE10W-
30|4L/桶|/|发动机机油
|SAE10W-30|4L/桶|/

2 桶 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

超声试块使
用

3
润滑剂
NEOLUBENO.2|470ml/瓶
|HURONINDUSTETES

3 桶 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

SM4-MV10海
阳一体化堆
顶组件用润
滑剂
NEOLUBE
NO.2|470ml/
瓶|HURON
INDUSTETE
S

4
金属缓蚀剂|913A黑色
|2kg/桶

5 桶 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

臧庆波 螺栓
发黑处理液

5
润滑剂
NEOLUBENO.2|470ml/瓶
|HURONINDUSTETES

3 桶 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

HY3-MV10海
阳一体化堆
顶组件用润
滑剂
NEOLUBE
NO.2|470ml/
瓶|HURON
INDUSTETE
S

6
润滑剂
NEOLUBENO.2|470ml/瓶
|HURONINDUSTETES

3 桶 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

SM3-MV10海
阳一体化堆
顶组件用润
滑剂
NEOLUBE
NO.2|470ml/
瓶|HURON
INDUSTETE
S

7

液力传动油|昆仑6号
|170kg/桶|JB/T12194-
2015|液力传动油|昆仑 6号
|170kg/桶|JB/T 12194-2015

6 桶 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

行车使用/李
升

8
密封硅脂
|Molykote|DOWSIL111|250g
/支

50 支 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

用于B车间 产
品润滑

9 环氧树脂类胶粘剂|AB胶 30 支 13% 2024-07-30 山东核电设备制造有 动力科维修

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



|70g/盒 限公司 使用/李骏青

10
润滑剂
NEOLUBENO.2|470ml/瓶
|HURONINDUSTETES

3 桶 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

HY4-MV10海
阳一体化堆
顶组件用润
滑剂
NEOLUBE
NO.2|470ml/
瓶|HURON
INDUSTETE
S

11
聚氯乙烯树脂溶剂型胶粘
剂|717|473mL/瓶

10 瓶 13% 2024-07-30
山东核电设备制造有
限公司

维修使用/杨
文涛

发布日期：2024-07-19

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		22dc1aad1caf409d9bba773b579268c3
	2024-07-19T14:51:34+0800
	北京
	三门、海阳、生产维修用油脂剂的采购结果公告
	三门、海阳、生产维修用油脂剂的采购结果公告




